
Oversigt over bilag vedrørende L 43 

Bilagsnr. Titel  

1 Henvendelse af 30/10-08 fra BOSAM 

2 Henvendelse af 31/10-08 fra KAB 

3 Høringsskema og høringssvar, fra skatteministeren 

4 Yderligere høringssvar, fra skatteministeren 

5 Supplerende høringsskema og høringssvar, fra skatteministeren 

6 Skatteministerens kommentar til henvendelse af 31/10-08 fra KAB 

7 Skatteministerens kommentar til henvendelse af 30/10-08 fra 

BOSAM 

8 Henvendelse af 11/11-08 fra BOSAM 

9 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 

10 Skatteministerens kommentar til henvendelse af 11/11-08 fra 

BOSAM 

11 Fastsat tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 

  

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 43 

Spm.nr. Titel  

1 Spm. om at oplyse de enkelte skatteankenævns størrelse og 

sammensætning samt fordeling på de enkelte byer/ankenævnskredse, 

til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om at tilsende udvalget en oversigt over hvor mange 

skatteydere, der er i de enkelte skatteankenævnsområder, jf. 

besvarelse af L 43 - spm. 1, til skatteministeren, og ministerens svar 

herpå 

3 Spm. om at genoverveje muligheden for i forbindelse med 

behandlingen af lovforslaget at medtage et regelsæt, som kan afhjælpe 

problemerne med de lange sagsbehandlingstider ved 

vurderingsankenævnene, jf. henvendelser herom fra en række 

boligselskaber, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om at oplyse, hvordan medlemmerne i dag fordeler sig i forhold 

til politisk tilhørsforhold, køn og etnisk herkomst m.v., jf. henvisning 

til tilkendegivelserne i forbindelse med behandlingen af L 110 fra  

2004-05, 2. samling, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om at give en uddybende redegørelse for, hvordan ministeren 
med de kommende nye regler for udpegning af medlemmer vil sikre 

en alsidig sammensætning af skatteankenævnene navnlig i forhold til 

politisk tilhørsforhold, køn og etnisk herkomst, til skatteministeren, 

og ministerens svar herpå 

6 Spm. om ministeren ikke er enig i, at den omstændighed, at hver 

kommunalbestyrelse kun kan udpege én person kan ventes at føre til 

Skatteudvalget 
L 43 - Bilag 1 
Offentligt            



en koncentration af medlemmer med tilhørsforhold til de store partier, 

til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om at redegøre for udviklingen i skattegabet sammenholdt med 

udviklingen i antallet af lignede selvangivelser og antallet af 

klagesager, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at de enkelte medlemmer af 

skatteankenævnene repræsenterer nogenlunde samme 

befolkningsantal, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

  

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 43 

Samråds-

spm.nr. 
Titel  

  

 


